济院团字济院团字济院团字济院团字〔〔〔〔2015201520152015〕〕〕〕20202020 号号号号

关于公布济宁学院第八关于公布济宁学院第八关于公布济宁学院第八关于公布济宁学院第八届届届届

社团文化艺术节活动项目的通知社团文化艺术节活动项目的通知社团文化艺术节活动项目的通知社团文化艺术节活动项目的通知

 各系团总支、各学生社团：

校团委面向全校各社团开展社团文化艺术节项目申报工作

以来，各系团总支、各学生社团认真组织，积极申报。按照要

求，申报的活动要契合主题，提交详细可行的活动策划书和申

报表，要体现社团自身特色，内容积极向上，形式新颖，务实

可行，提倡活动与专业结合，体现会员优先的原则。按照以上

要求，校学生会召开答辩会进行评选，报校团委审定，现将济

宁学院第八届社团文化艺术节活动立项项目予以公布。

 2

A 类项目 10 项，B 类项目 20 项，分别给予 600 元和 300 元

经费支持。以上活动的承办社团要进一步完善活动策划方案，

并请社团指导单位和指导教师大力支持、精心指导，确保活动

按期完成，取得实效，活动过程中校学生会将对活动开展情况

进行跟踪指导。活动举办后，各承办社团需向校学生会社团活

动指导部提交活动的相关材料，包括活动总结、活动图片、获

奖名单和经费使用情况报告。经审核无误后，凭正规发票（学

生、指导老师签字）在经费限额内按照学校财务制度给予报销。

其他未立项的社团活动按照正常社团活动审批程序进行，不再

给予经费支持。

附件：济宁学院第八届社团文化艺术节立项项目一览表

共青团济宁学院委员会

2015 年 10 月 30 日

主题词：第八届社团文化艺术节  立项  通知

共青团济宁学院委员会                       2015年10月30日发

济宁学院第八届社团文化艺术节立项项目一览表济宁学院第八届社团文化艺术节立项项目一览表济宁学院第八届社团文化艺术节立项项目一览表济宁学院第八届社团文化艺术节立项项目一览表

类

别
活动名称 承办社团 活动时间 活动地点

“笔墨书香韵，丹青绘流光”

现场书画大赛
瀚墨书画社 2015 年 11 月 25 日 校北门花坛前

第三届“Rubbish”的绿色 Party 绿色环保协会 2015 年 11 年 2 日—2015 年 11 年 26 日 校北门

弘扬传统文化演讲大赛 演讲与口才协会 2015 年 11 月 5 日—2015 年 11 月 30 日 理科楼报告厅

太阳能小车设计大赛 机器人协会 2015 年 11 月 理科楼 D101

济宁学院大学生辩论赛 论辩爱好者之家 2015 年 11 月—12 月 理科楼报告厅

现场心理咨询 心理协会 2015 年 11 月 24 日 校北门花坛前

儒家文化历史剧专场 春雷话剧社 2015 年 10 月 理科楼报告厅

法律短剧系列活动 法律咨询协会 2015 年 11 月 17 日 理科楼报告厅

教师教学技能系列大赛 教师教育研究会 2015 年 10 月-2015 年 11 月 教育系 b101

A

类

济宁学院第三届职业梦想风采

大赛
大学生创业者协会 2015 年 11 月 2 日—2015 年 11 月 24 日 理科楼报告厅

假面舞会 Our party 青春舞会 2015 年 11 月 图书馆后广场

英文听写大赛 英语教学与实践协会 2015 年 11 月 2 日—2015 年 11 月 5 日 理科楼报告厅

大学生乒乓球联赛 乒乓球协会 2015 年 11 月—12 月 体育系体育馆

“乐羽杯”第六届羽毛球大赛 友朋乒羽协会 2015 年 11 月 7 日—11 月 20 日 西操场羽毛球场

微文学创作大赛 新荷文学社 2015 年 11 月 2 日—11 月 3 日 校北门

济宁学院第六届化学实验技能

大赛
CH 科技创新协会 2015 年 11 月中旬 济宁学院化学实验中心

亲子游戏模拟大赛 “快乐之家”学前教育协会 2015 年 12 月 济宁学院西操场

B

类

圣地行歌，回忆经典演出 圣地行歌 2015 年 12 月 西操场演出台

 4

济宁学院第二届舍歌大赛 青春励志社 2015 年 11 月 21 日 理科楼报告厅

“寻找传统美食”演讲比赛 芳草地文化社 2015 年 12 月 19 日 理科楼报告厅

街舞大赛 D 舞元素街舞社团 2015 年 11 月 6 日—2015 年 12 月 4 日 体育系体育馆

第五届“书酝中华”图书畅想

大赛
读书交流协会 2015 年 11 月 15 日 理科楼报告厅

时事政治案例分析大赛 青年马克思主义者研究会 2015 年 11 月 26 日 理科楼报告厅

物理系第五届焊接大赛 无线电协会 2015 年 11 月 15 日 理科楼 D101

棋王争霸赛 辰阳棋社 2015 年 11 月 15 北门花坛

一战成名，科普知识伴我行 锐拓科技创新协会 2015 年 11 月 12 日-2015 年 11 月 26 日 理科楼报告厅

叩响无声世界，关爱聋哑儿童 文化系青年志愿者协会 2015 年 10 月 21 日
济宁市聋哑儿童康复中

心

尔雅讲坛 国学社 2015 年 11 月 4 日至 2015 年 11 月 22 日 理科楼报告厅

济宁学院“慢慢走，听青春”

语竞风采大赛
佳音主持朗诵协会 2015 年 11 月 23 日 理科楼报告厅

“收藏承经典，岁月蕴古情”

主题展览
收藏爱好者协会 2015 月 11 月 3 日-2015 年 11 月 13 日 校北门

      活动时间地点以具体通知为准